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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,61 m2,

Szczecin, Wały Chrobrego

Cena 2 000 zł

Przedmiotem oferty najmu jest urocze mieszkanie o powierzchni 31,61 m², zlokalizowane na I piętrze w
Szczecinie, na ulicy Szczerbcowej w odrestaurowanej kamienicy. Idealna propozycja dla singli lub par, którzy
cenią sobie wygodę i bliskość atrakcji miasta. Mieszkanie składa się z z salonu oddzielonego częścią sypialnianą,
kuchni, łazienki oraz przedpokoju, co zapewnia funkcjonalność i wygodę. Położenie nieruchomości jest
niewątpliwie jej dodatkowym atutem - znajduje się na Wałów Chrobrego oraz w pobliżu popularnych restauracji
takich jak Columbus czy steakhouse Colorado. To idealna oferta dla osób, które chcą aktywnie spędzać czas
wolny i uczestniczyć w różnego rodzaju imprezach kulturalno-rozrywkowych, takich jak Dni Morza, Tall Ship Races
czy kiermasze roślinne i gospodarcze. Nie zwlekaj - ta przepiękna nieruchomość czeka na Ciebie!
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Symbol INW33375 Symbol SWO 435234

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000, 00 PLN Stara cena 2 200, 00 PLN

Cena za m2 63, 27 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Wały Chrobrego Ulica ul. Szczerbcowa

Powierzchnia całkowita 31, 61 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Powierzchnie kuchni 2 m² Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Powierzchnie pokoi 25 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Wysokość kondygnacji 350, 00 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Lodówka Domofon

Rodzaj podłogi PANELE, Najbliższy basen w pobliżu

Najbliższy park w pobliżu Najbliższa rzeka w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy żłobek w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa uczelnia
wyższa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 147

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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